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17-MAY-24

29-MAY-24

30-MAY-24

28-MAY-24

30-MAY-24

21-MAY-24

09-MAY-24

21-MAY-24

30-MAY-24

30-MAY-24

08-MAY-24

15-MAY-24

08-MAY-24

09-MAY-24

09-MAY-24

21-MAY-24

21-MAY-24

08-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 255,208.05

 82,685.35

 38,517.50

 16,100.00

 2,000.00

 9,600.00

 28,209.50
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Unidad Ejecutora: 
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

CONSERVACION DE LAS AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

REGIONAL DE OCCIDENTE

REGIONAL DE NOR OCCIDENTE

REGIONAL DEL PACIFICO

REGIONAL  EL PARAISO

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha
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Fecha

Fecha
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Beneficiarios

Beneficiarios
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Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
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Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0615-1981-02144

08019018079298

08019015739463

1807-1980-01927

08019018079298

05029995001355

1513-1984-00072

0703-1989-03028

08019015739463

08019016851408

0903001

1501-1974-01002

0903001

0703-1989-03028

0703-1989-03028

0703-1989-03028

0703-1989-03028

08019995368674

JOSE MANUEL ZELAYA AMADOR

GRUPO CEDRO S. DE R. L

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

LUIS EDGARDO SOLIZ LOBO

GRUPO CEDRO S. DE R. L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

JESICA DOLORES MENOCAL RIVERA

LUIS ANTONIO FLORES VALLADARES

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ANA CRISTINA DELGADO SARMIENTO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

LUIS ANTONIO FLORES VALLADARES

LUIS ANTONIO FLORES VALLADARES

LUIS ANTONIO FLORES VALLADARES

LUIS ANTONIO FLORES VALLADARES

BANCO ATLANTIDA
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08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

08-MAY-24

10-MAY-24

09-MAY-24

31-MAY-24

09-MAY-24

21-MAY-24

09-MAY-24

29-MAY-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 764,551.57

 558,074.35

 206,477.22
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 40,499.97
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGIONAL DE LA MOSQUITIA

REGIONAL DE  GUALACO

REGIONAL DE YORO

REGIONAL DE BIOSFERA DEL RIO PLATANO

REGIONAL DE OLANCHO

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA NACIONAL DE ÁREAS PROTEGIDAS (SINAPH LIFEWEB)

PROYECTO SALH

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
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TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
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Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

08019995368674

0903001

0903001

0903001

15019017921172

15019999440110

0903001

1519-1958-00039

08029995001549

0028001

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

INVERSIONES DIVERSAS DE HONDURAS S. DE R. L DE C.V.

AGROCOMERCIAL VALLE AGALTA S.A DE C.V.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

MARIA SOCORRO MONTALVAN GUIFARRO

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL


